

Niebuhr Holm Capital ApS

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Ann Charlotte Niebuhr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niebuhr Holm Capital ApS
Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 40840370
Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og heermed forbundet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 16.986.767 og en balance den 31. december 2020 på kr. 17.135.578 med en egenkapital på kr. 17.026.767.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.154
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.995.474
Øvrige finansielle omkostninger		-17
Ordinært resultat før skat		16.984.303
Skat af årets resultat		2.464
Årets resultat		16.986.767
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.986.767
I alt		16.986.767

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 17.095.574
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.095.574
Anlægsaktiver i alt		17.095.574
Andre tilgodehavender		40.004
Tilgodehavender i alt		40.004
Omsætningsaktiver i alt		40.004
AKTIVER I ALT		17.135.578

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		16.986.767
Egenkapital i alt		17.026.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.811
Gældsforpligtelser i alt		108.811
PASSIVER I ALT		17.135.578

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0